
 
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

 EXTRATO DO CONTRATO Nº. 08/2025

PROCEDIMENTO  LICITATÓRIO:  Adesão  ao  Pregão  Eletrônico nº  06/2024  SRP  da  Secretaria
Municipal  de  Administração  e  Planejamento  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  2024.006.086;
OBJETO: Aquisição de Gás de Cozinha GLP 13 kg. CONTRATADA: DEPÓSITO DE GÁS VIEIRA
LTDA., CNPJ: 39.772.73/0001-24. VALOR  GLOBAL:  R$ 1.000,00  (Hum  mil  reais).  DATA  DA
HOMOLOGAÇÃO: 11/02/2025.VIGÊNCIA: 06 meses a partir da assinatura do contrato em 11/02/2025.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:  01;Órgão:  06;  Função  Programática:
17.122.0003.2093;Atividade:  2093;  Classe  econômica:  3.3.90.30.00;  Fonte  de  Recurso:  150.10000,
Subelemento:  04;  Saldo  Orçamentário: 80.000,00 EMPENHO: 104/2025.  BASE  LEGAL: Lei
14.133/2021.

Estância(SE), 25 de Fevereiro de 2025.

Sérgio Alexandre Guimarães Maciel
Autoridade Competente

Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE
Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, nº 127, Centro, Estância/SE

Tel: 79 3530-5100, CNPJ: 13.259.692/0001-39, SITE: saae.estancia.se.gov.br


